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Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar att tilldela Träkvista Sjöscoutkår 2020 års utmärkelse till 
ideella föreningar/organisationer med följande motivering:

Träkvista Sjöscoutkår tilldelas årets utmärkelse för sitt mångåriga arbete för att 
möjliggöra för barn och ungdomar inom Ekerö kommun att få en aktiv fritid oavsett 
förutsättningar. Genom ideellt arbete och stort engagemang bidrar föreningen till 
personlig utveckling och stärkt självkänsla hos barn och unga i kommunen. 

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden delar årligen ut en utmärkelse till ideella föreningar/organisationer 
som aktivt arbetar med medmänniskor i behov olika former av stöd och hjälp i sin 
vardag. Bakgrunden till att utmärkelsen infördes var att Socialnämnden vill främja 
och uppmärksamma de ideella krafter i samhället som på olika sätt arbetar med att 
ge stöd till människor i behov av hjälp. Utmärkelsen uppgår till 10 tkr och kan delas 
mellan flera mottagare.

Sista ansökningsdag för 2020 års utmärkelse var den 15 mars 2020. Möjligheten att 
ansöka om utmärkelsen annonserades i Mälaröarnas Nyheter och på Ekerö kommuns 
hemsida. Totalt har två ansökningar inkommit. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande socialkontoret, 2020-04-07
KFS 50:14 – Utmärkelse till ideella föreningar/organisationer
Ansökan Träkvista Sjöscoutkår 2020-03-12
Ansökan FINA Finland på Mälaröarna 2020-03-15

Ärendet



Tjänsteutlåtande
2020-04-07

Socialnämnden delar sedan år 2012 ut utmärkelse till ideella föreningar/ 
organisationer som på olika sätt engagerar sig för medmänniskor som behöver olika 
former av stöd och hjälp i sin vardag. I år har två ansökningar inkommit till social-
nämnden, en ansökan från Träkvista Sjöscoutkår och en ansökan från FINA Finland 
på Mälaröarna. 

Ansökan Träkvista Sjöscoutkår 
Träkvista Sjöscoutkår arbetar aktivt för att möjliggöra för barn och unga inom Ekerö 
kommun att få en aktiv fritid oavsett förutsättningar. Scouterna är en barn- och 
ungdomsrörelse där barnets bästa alltid kommer i första rummet. Scouterna jobbar i 
den lilla gruppen där var och en får synas och utvecklas i en drogfri miljö, den unges 
personliga utveckling är i fokus. Träkvista sjöscoutkår ser allt fler barn och unga med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) som söker sig till föreningen och 
har för avsikt att genomföra utbildningsinsatser inom detta område. 

Ansökan FINA Finland på Mälaröarna 
FINA Finland på Mälaröarna är ett nätverk som startade i april 2019 och som arbetar 
för att samla och aktivera personer med finsk bakgrund eller anknytning. Att tala och 
vårda sitt gemensamma språk- och kulturarv är centralt inom nätverket. FINA 
Finland Mälaröarna har tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan bl a 
anordnat en finskspråkig bokcirkel på Ekerö bibliotek samt studiecirklar i finsk 
matkultur och handarbete. 

Bedömning och förslag till tilldelning 
Båda ansökningarna visar på engagemang och socialt ansvarstagande för de 
medmänniskor som föreningarna riktar sig till. Bedömningen är dock att Träkvista 
Sjöscoutkår genom sitt mångåriga arbete för att möjliggöra för barn och ungdomar 
inom Ekerö kommun att få en aktiv fritid oavsett förutsättningar bör tilldelas 
utmärkelsen. Genom ideellt arbete och stort engagemang bidrar föreningen till 
personlig utveckling och stärkt självkänsla hos barn och unga i kommunen. 

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen
Träkvista Sjöscoutkår
FINA Finland Mälaröarna
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Socialchef Utvecklingsledare
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